宜宾市培智学校事业单位2020年第二次公开考试招聘拟聘用人员公示表
	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	学历（学位）
	所学专业
	毕业院校
	拟聘单位及岗位名称
	岗位代码
	笔试总成绩
	其中：政策性加分
	面试成绩
	考试总成绩
	名次

	1
	王伯发
	男
	1994.03
	本科（学士）
	体育教育
	四川师范大学
	初中体育教师
	20201060
	70.68
	无
	84.2
	76.088
	1

	2
	何春伶
	男
	1997.08
	大学本科（学士）
	体育教育
	阿坝师范学院
	初中体育教师
	20201060
	70.78
	无
	77.2
	73.348
	2

	3
	邓艳
	女
	1996.04
	本科（学士）
	会计学
	鞍山师范学院
	财务会计
	20201061
	70.98
	无
	80.4
	74.748
	1
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